
        

 

ZP.271.6.2025                                                                                                Trzebnica, 21.05.2025 r. 

KOREKTA WYJAŚNIEŃ NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WYJAŚNIENIA NR 7 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ZMIANA NR 5 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 5 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.6.2025 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego 

w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 

Trzebnica (polegająca na wymianie opraw na ledowe).” 

• Zamawiający dokonuje zmiany odpowiedzi na pytania nr 54 i 55 udzielone w dniu 
21.05.2025 r. Dotychczasowa treść odpowiedzi zostaje unieważniona, a Zamawiający 
udziela odpowiedzi  w niniejszym piśmie.  
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 tj. z późn. zm.), zwanej dalej 

ustawą PZP, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej 

dalej „SWZ”: 

 

Pytanie 54: 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał w rozszerzeniu specyfikacji 

następujący wymóg: „5) Korpus oprawy wykonany ze stopu aluminium, zabezpieczony przez 

anodowanie w kolorze czarnym.” Informujemy, że malowanie proszkowe stanowi rozwiązanie 

równoważne wobec anodowania w zakresie zabezpieczenia korpusu oprawy parkowej LED. 

Technologia ta zapewnia wysoką odporność na korozję oraz uszkodzenia mechaniczne, 

szczególnie przy odpowiednim przygotowaniu powierzchni, a także umożliwia uzyskanie 

trwałej, estetycznej powłoki o szerokim wyborze kolorów i faktur. Dodatkowo, malowanie 

proszkowe jest procesem przyjaznym środowisku – nie emituje lotnych związków organicznych 

(VOC) i umożliwia odzysk nadmiaru farby, co wpływa na jego efektywność i ekonomiczność. 

Dzięki dostępności technologicznej i korzystnym właściwościom użytkowym, metoda ta z 

powodzeniem zastępuje anodowanie w produkcji opraw oświetleniowych. W związku z 

powyższym, wnosimy o dopuszczenie opraw parkowych, których korpusy zostały 

zabezpieczone przed korozją poprzez malowanie proszkowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zapis zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający dokonał 



        

 

stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 55: 

Wnosimy o dopuszczenie klosza wykonanego z tworzywa PC (poliwęglanu), odpornego na 

warunki atmosferyczne oraz promieniowanie UV dla opraw parkowych. 

Rozwiązanie to pozwoli na zwiększenie atrakcyjności oferty i umożliwi zaoferowanie bardziej 

konkurencyjnego oraz trwałego produktu. Informujemy, że oprawa wyposażona w klosz z 

tworzywa PC bez problemu osiąga stopień odporności mechanicznej IK10, co stanowi wartość 

wyższą niż wymagana przez Zamawiającego. Dodatkowo, klosz z poliwęglanu charakteryzuje 

się wysokim stopniem ochrony IP. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zapis zaproponowany przez Wykonawcę. Zamawiający dokonał 

stosownej zmiany w załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie 59: 

W nawiązaniu do pytania 56 Zamawiający napisał: „Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź – 

„Oprawa parkowa typu "szyszka" ma być stosowana jako oprawa wisząca na istniejących 

wysięgnikach.” Z przedstawionych tabel w załączniku „1_Zał nr 1 do SWZ OPZ - załączniki — 

ZAMIENNY\WYMIANA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE MIASTA I GMINY 

TRZEBNICA.xls” (oraz załączniku .pdf) wskazano w zestawieniu 39 opraw przewidzianych do 

demontażu z czego 37 opraw to oprawy parkowe wiszące z wysięgnikami podwójnymi (ich 

lokalizacje wskazuje załącznik „zestawienie graficzne.pdf), które były wcześniej przewidziane 

do demontażu i zamiany na oprawy pojedyncze. W związku ze wskazaniem zachowania 

wysięgników podwójnych, czy zamawiający zwiększa wolumen opraw o te 37 szt. opraw 

wiszących typu szyszka?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza zwiększenie wolumenu dla opraw wiszących typu „szyszka” o 37 

sztuk.  

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy PZP, dokonuje 
następujących zmian treści SWZ: 

1. Opisie przedmiotu zamówienia w ust. 8 „Charakterystyka oprawy parkowej” pkt 5 

otrzymuje brzmienie: „Korpus oprawy wykonany ze stopu aluminium, zabezpieczony 

przez anodowanie w kolorze czarnym, a także korpusy zabezpieczone przed korozją 

poprzez malowanie proszkowe.” 

2. Opisie przedmiotu zamówienia w ust. 8 „Charakterystyka oprawy parkowej” pkt 12 

otrzymuje brzmienie: „Klosze opraw wykonane ze szkła hartowanego a także klosze 



        

 

wykonanego z tworzywa PC (poliwęglanu), odpornego na warunki atmosferyczne oraz 

promieniowanie UV, o odporności nie mniejszej niż IK 08, potwierdzone raportem z 

akredytowanej jednostki badawczej”. 

3. Opisie przedmiotu zamówienia w ust. 8 „Charakterystyka oprawy parkowej” pkt 13 

otrzymuje brzmienie: „Kolor opraw – czarny, zbliżony do RAL9005, klosz 

przeźroczysty”. 

4. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

25.06.2025 r.” 

5. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do 
dnia 27.05.2025 r. do godz. 11:15.” 

6. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2025 r., o godzinie 11:30.” 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje wykonawców 
o przedłużonym terminie składania ofert. 

Nowy termin składania ofert: do dnia 27.05.2025 r. do godz. 11:15. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Oliwia Olendzka 


